宝商発第２１１号

２０２５年１月２９日

宝塚商工会議所 会員事業所 各位

宝塚商工会議所

会頭 石丸 寛二

宝塚商工会議所報「Landmark」折込・発送業務に関する見積書の提出について(お願い)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は宝塚商工会議所の事

業活動に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、宝塚商工会議所では、２０２５年４月から所報「Landmark」のチラシ折込

発送業務について、委託業者様の見直しを検討しています。

つきましては、下記のとおりご提案をいただければ幸いに存じます。何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．提出物  （１）見積書

       （２）月間工程表

       （３）その他参考資料【任意】

２．提出方法 メール：info@takarazuka-cci.or.jp

３．提出期限 ２０２５年２月１４日（金）１７時

４．詳細仕様 別紙参照

以上

【本件担当】

宝塚商工会議所 中小企業相談所 石山 〒665-0845 宝塚市栄町 2-1-2ソリオ 2(6F)

TEL：0797-83-2211 FAX：0797-84-3618 E-mail：n-ishiyama@takarazuka-cci.or.jp

mailto:info@takarazuka-cci.or.jp